СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

     УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ"

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.                              г. Смоленск                                       № 91-Осн.

Об утверждении сведений о работе

творческих                  объединений

В связи с началом 2024 – 2025 учебного года

п р и к а з ы в а ю:

- Утвердить сведения о работе творческих объединений СОГБУ ДО «Станция

юннатов» на 2024 – 2025 учебный год (приложение).

Директор                                                                                              Н.В. Коренькова

Принято на заседании                                                                                   Приложение к приказу

педагогического совета                                                                                 СОГБУ ДО  «Станция юннатов»

СОГБУ ДО   «Станция юннатов»                                                                от 30.08.2024 № 91 – Осн.

Протокол от 28.08.2024 № 3

СВЕДЕНИЯ

о работе творческих объединений смоленского областного

государственного бюджетного учреждения  дополнительного образования

«Станция юных натуралистов»

№

п/п

Ф.И.О. педагога Название

творческого

объединения

Год

обучения

Кол-во

объединений

Кол-во

учащихся

Число

часов в

неделю

1

Лапеченкова Д.В. «Экомир»

Первый

2 24 12

«Цветоводство

с основами

декоративного

садоводства»

Первый 1 10 6

Второй 1 9 6

2 Новикова О.П. «Юные

экологи»

Первый

1 12 6

3 Бершак Ю.В. «Юные

дизайнеры»

Первый

4 45 24

«Природа,

творчество,

экология»

Первый

1 10 6

4 Бершак И.А. «Друзья

 природы»

Первый 4 45 24

«Зоологи –

исследователи»

Первый

1 10 6

5 Семкина М.В.  «Школа

цветовода»

Первый

4 48 24

6 Иванова Е.А. «Разговор о

здоровье и

правильном

питании»

Первый

4 48 24

7 Минин А.В. «Юные

орнитологи»

Первый 3 36 18

Второй 2 19 12

8 Елисеева Е.С. «Мы-твои

друзья»

Первый 3

36 18

Второй 1 9 6

«Интересное об

известном»

Первый 1 10 6

9 Прудникова Т.Н. «Тропинками

природы»

Первый

1 12 6

«Росток» Первый

1 12 6

10 Соколова А.Е.  «В мире

животных»

Первый

3 36 18

11 Марченкова О.П. «В мире

животных»

Первый 1 12 6

12 Ильин С.В.

«Экологический

Первый 3 35 18

мониторинг»

«Агро-67» Первый 3 33 18

13 Лапеченкова Н.С. «Школа

ландшафтного

дизайна»

Первый 2 20 12

14 Константинова Н.М. «Школа

ландшафтного

дизайна»

Первый 1 12 6

                        Итого:                                                                              48 543

288

		2024-09-18T12:04:19+0300
	Коренькова Наталья Викторовна